
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Att förbättra lärares och andra utbildares digitala kompetens och digitala beredskap kommer 
att utveckla och ge högre kvalitet till utbildningen och skapa ytterligare möjligheter till lärande. 
 
COVID-19 har tydliggjort behovet av yrkesutbildning i online- eller hybridform. 
Detta behov har medfört utmaningar eftersom online undervisning och lärande har gjort att 
kommunikation mellan studenter och lärare har blivit alltmer utmanande och svårare att 
genomföra när man saknar ögonkontakt och brist på kroppsspråk. 
 
Projektet Tools4teaching syftar till att: 

• Skapa mer medvetenhet om möjligheterna med utbildning online. 

• Skapa en mer öppen attityd gentemot online utbildning bland lärare/utbildare. 

• Tillhandahålla praktiska verktyg för att underlätta online undervisning för att engagera 
elever och skapa en stödjande inlärningsmiljö. 

 
 
 

Projektets uppdrag är bland annat att visa på de utmaningar och svårigheter som finns med att 
överföra lärandet digitalt. Arbetet som projektet gör ska resultera i att det digitala lärandet ska 
bli bättre så att eleverna kan ta del av online undervisning på ett engagerat sätt för att uppnå 
sina studiemål och nå sin fulla potential.  

 

EC Project Number 2020-1-NL01-KA226-VET-083127. Detta projekt har finansierats med stöd från 
Europeiska kommissionen. Denna broschyr och dess innehåll återspeglar endast synpunkter från 
författaren/författarna, och kommissionen kan inte hållas ansvarig för någon användning som kan göras av 
informationen i den. 
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Medför digital undervisning utmaningar som gör 
att du måste förbättra din instruktionsförmåga? 
 
Tools4teaching är en plats för utbildare som vill lära sig mer om olika innovativa 
verktyg, metoder och tekniker att använda sig av i digital undervisning. En av de 
största utmaningarna för digital undervisning är att hålla eleverna uppmärksamma och 
engagerade. Undervisning online kräver andra metoder än det traditionella 
klassrummet, så det är viktigt att lärare anpassar och utvecklar sina färdigheter till att 
passa inlärningsmiljön digitalt för att öka effektiviteten och engagera eleverna. 
 
Vi vill tillhandahålla verktyg som alla lärare och utbildare kan använda för att förbättra 
sin undervisning och sin pedagogik när det kommer till digital undervisning. 
 
Det krävs bra digitala verktyg så att elever känner sig engagerade och delaktiga i 
lärandet på ett långsiktigt och hållbart sätt vilket är avgörande för att nå bra resultat. 
Verktygen projektet ska tillhandahålla ska vara väl underbyggda med beprövad 
kunskap för digital undervisning och pedagogik. 
 
För att nå dessa mål vill vi utveckla: 

• En verktygslåda online – med verktyg som är enkla att använda, aktiviteter och 
idéer som kan implementeras i onlinekurser. Målet är att du kan få 
distanselever att känna sig delaktiga i din klass trots att de lär sig hemifrån. 

 
 

• En e-bok online – ska synliggöra lärares egna upplevelser med 
verktygslådan samt en beskrivning kring vilken inverkan detta har haft på 
deras utbildning och undervisningsmetoder. Den kommer att belysa 
fördelarna med att lägga fram en mer pragmatisk strategi för att få ut det 
mesta av digitala verktyg. 

 

PARTNERS 

Aktörerna bakom tools4teaching har själva kunskap om utmaningarna relaterade till online 
utbildning och digitala utbildningsmöjligheter. Vårt syfte är att bidra till professionell 
utveckling för utbildare så att de kan erbjuda högkvalitativ yrkesutbildning som ger deras 
elever en starkare grund för sin yrkesutveckling. 
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